（一）发行前后，前 10 名股东持股数量、持股比例及股票限售等比较情况

1、本次发行前，前 10 名股东持股数量、持股比例及股票限情况

（截至 2016 年 5 月 5 日）

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 股东性质
限售股数

（股）

1 上海盛顺服装有限公司 6,021,683 50.18 境内非国有法人 3,345,380

2 上海奥力福实业有限公司 3,289,058 27.42 境内非国有法人 0

3
上海宝星缝纫设备股份有限公

司
620,558 5.17 境内非国有法人 0

4 上海政鸿投资中心（有限合伙） 600,000 5.00 境内非国有法人
333,334

5 上海维楚纺织服饰有限公司 372,294 3.10 境内非国有法人 0

6 上海明天纺织制衣有限公司 248,203 2.07 境内非国有法人 0

7 杨黛诺 240,000 2.00 境内自然人 180,000

8 上海百灵实业有限公司 124,102 1.03 境内非国有法人 0

9 上海夏浪服饰有限公司 124,102 1.03 境内非国有法人 0

10

王琼华 96,000 0.80 境内自然人 72,000

钟海英 96,000 0.80 境内自然人 72,000

朱政平 96,000 0.80 境内自然人 72,000

合计 11,928,000 99.40  4,074,714

2、本次发行后，前 10 名股东持股数量、持股比例及股票限情况

序

号
股东名称 持股数量（股）

持股比例

（%）
股东性质

限售股数

（股）

1 上海盛顺服装有限公司 6,021,683 45.28 境内非国有法人 3,345,380

2 上海奥力福实业有限公司 3,289,058 24.73 境内非国有法人 0

3 上海宝星缝纫设备股份有限公司 620,558 4.67 境内非国有法人 0

4 上海政鸿投资中心（有限合伙） 600,000 4.51 境内非国有法人 333,334

5 上海证券有限责任公司 600,000  4.51 境内非国有法人 0

上海新世傲文化传播股份有限公司  股票发行情况报告书

 5

6 华林证券股份有限公司 400,000  3.01 境内非国有法人 0

7 上海维楚纺织服饰有限公司 372,294 2.80 境内非国有法人 0

8 上海明天纺织制衣有限公司 248,203 1.87 境内非国有法人 0

9 杨黛诺 240,000 1.80 境内自然人 180,000

10
兴业证券股份有限公司 150,000  1.13 境内非国有法人 0

开源证券股份有限公司 150,000  1.13 国有法人 0

合计 12,691,796 95.44  3,858,714

（二）本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权

以及董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

1、本次股票发行前后的股本结构：

股份性质

发行前 发行后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

无 限 售 条

件的股份

1、控股股东、实际控制人 2,700,303 22.50 2,700,303 20.30

2、董事、监事及高级管理人员 141,000 1.17 141,000 1.06

3、核心员工 - - - -

4、其它 5,080 ,983 42.34 6,380 ,983 47.98

无限售条件的股份合计 7,898 ,286 65.82 9,198,286 69.16

有 限 售 条

件的股份

1、控股股东、实际控制人 3,417,380 28.48 3,417,380 25.69

2、董事、监事及高级管理人员 423,000 3.52 423,000 3.18

3、核心员工 - - - -

4、其它 333,334 2.78 333,334 2.51

有限售条件的流通股合计 4,101,714 34.18 4,101,714 30.84

总股本 12,000,000 100.00 13,300,000 100.00

2、股东人数变动情况

发行前公司股东人数为 14 人；本次股票发行新增股东 4 人，发行完成后，

公司股东人数为 18 人。其中自然人 6 人、法人股东 12 人。

3、资产结构变动情况

根据北京中证天通会计师事务所(特殊普通合伙)2016年6月1日出具的中证

天通（2016）验字第1601013号《验资报告》，公司本次股票发行实际募集资金

754万元。

以公司截至2015年12月31日报表财务数据模拟测算，本次股票发行后资产

结构变动情况如下：

项目 发行前 影响数 发行后 影响数 发行后

上海新世傲文化传播股份有限公司  股票发行情况报告书

 6

（第一次） （第一次） （本次） （本次）

总资产（元） 31,965,358.43 4,000,000.00 35,965,358.43 7,540,000.00 43,505,358.43

净资产（元） 21,224,389.16 4,000,000.00 25,224,389.16 7,540,000.00 32,764,389.16

负债（元） 10,740,969.27 0 10,740,969.27 0 10,740,969.27

总股本（元） 10,000,000.00 2,000,000.00 12,000,000.00 1,300,000.00 13,300,000.00

资产负债率 33.60%   29.86%   24.69%

注：1、公司于2016年1月已经完成了一次股票发行（即上表所述的第一次发行），发行股份数为200万股，

实际募集资金400万元。该次发行由北京中证天通会计师事务所（特殊普通合伙）于2015年12月16日出具了

中证天通（2015）验字第1605003号《验资报告》。

2、上表所述第一次发行后数据为公司经审计的2015年度财务报告相关财务数据，并按照公司2016年第

一次定向增发完成后的数据进行测算。

3、上表所述本次发行后数据为公司经审计的2015年度财务报告相关财务数据，并按照公司2016年第一

次股票发行和本次股票发行完成后的数据进行测算。

4、业务结构变动情况

本次股票发行前，公司主要从事的业务为从事品牌特许产品经营、品牌营销、

渠道拓展、电子商务。本次股票发行募集资金的用途为补充营运资金，公司本次

补充流动资金主要出于两方面原因：

1) 上海迪士尼乐园小镇 Boathouse 店经营开发。公司将加大上海迪士尼乐

园小镇内 Boathouse 店衍生品的开发、宣发、人力及各项资源的投入，加大对上

海迪士尼乐园小镇 Boathouse 店经营和管理的投入。

2) 上海国际旅游度假区衍生品开发。2016 年公司将加大对上海国际旅游度

假区衍生品、用品的研发和产品投入，全力满足公司重要合作商对上海国际旅游

度假区运营的需求。

股票发行完成后，有利于公司增强竞争力、获得更多特许产品授权，进一步

突出公司主营业务，公司业务结构不会发生重大变化。

股票发行完成后，公司的业务结构将不会发生重大变化。

5、公司控制权变动情况

本次发行前，公司实际控制人为朱政平；

本次发行后，朱政平仍为公司实际控制人。

本次股票发行完成后公司控制权未发生变化。

具体说明见“二（五）本次发行后，控股股东或实际控制人是否发生变化”

6、本次发行完成后，公司的董事会成员、监事会成员和高管人员保持稳定，

公司董事、监事和高级管理人员及核心员工持股变动情况：

序 股东名称 任职 发行前持股数 发行前持股比 发行后持股数 发行后持股

上海新世傲文化传播股份有限公司  股票发行情况报告书

 7

号 量（股） 例（%） 量（股） 比例（%）

1 朱政平 董事长 96,000 0.80 96,000 0.72

2 孙鸿祖 董事 0 0.00  0.00

3 徐仁明 董事 0 0.00  0.00

4 杨黛诺 董事、总经理 240,000 2.00 240,000 1.80

5 钟海英 董事 96,000 0.80 96,000 0.72

6 葛鑫红 监事会主席 0 0.00  0.00

7 陶明生 监事 0 0.00  0.00

8 金海燕 职工监事 0 0.00  0.00

9 王漪
副总经理、董事

会秘书
36,000 0.30 36,000 0.28

10 王琼华 财务负责人 96,000 0.80 96,000 0.72

合计 564,000 4.70 564,000 4.24

（三）发行后主要财务指标变化

项目 2015.12.31

(本次发行后)

2015.12.31

(第一次发行后)

2015.12.31

(发行前)
2014.12.31

基本每股收益（元） 0.40  0.45  0.54 0.18

扣除非经常性损益后的基本每股收益（元） 0.35  0.39  0.46 0.12

全面摊薄净资产收益率（%） 16.41% 21.31% 25.33% 11.54%

每股经营活动产生的现金流（元） 1.03  1.15  1.38  -1.23

每股净资产（元/股） 2.46  2.10  2.12 1.58

资产负债率（%） 24.69% 29.86% 33.60% 24.59%

流动比率（倍） 4.04  3.33  2.96 4.03

速动比率（倍） 3.59  2.88  2.51 2.25

注： 1、公司于2016年1月已经完成了一次股票发行（即上表所述的第一次发行），发行股份数为200万股，

实际募集资金400万元。该次发行由北京中证天通会计师事务所（特殊普通合伙）于2015年12月16日出具了

中证天通（2015）验字第1605003号《验资报告》。

2、上表所述第一次发行后数据为公司经审计的2015年度财务报告相关财务数据，并按照公司2016年第

一次股票发行完成后总股本摊薄测算。

3、上表所述本次发行后数据为公司经审计的2015年度财务报告相关财务数据，并按照公司2016年第一

次股票发行和本次发行完成后总股本摊薄测算。

本次股票发行的资金到位后，公司股本将增加 130 万股，以公司截至 2015

年 12 月 31 日的经审计的财务数据，并按照增资完成后的总股本摊薄计算。股票

发行完成后，公司股本有所增加，净资产收益率将有所下降，公司的流动比率及

速动比率显著提高，资产负债率下降，资本结构将得到改善，有利于增强公司抵

御财务风险的能力。

上海新世傲文化传播股份有限公司  股票发行情况报告书

 8

三、新增股东限售

本次股票发行的股票无限售安排，全部新增股份可以一次性进入全国中小企

业股份转让系统进行公开转让。

四、主办券商关于本次股票发行合法合规性的结论性意见

主办券商上海证券有责任公司针对新世傲本次股票发行出具了《上海证券